DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Del Settore V
Lavori pubblici — Pianificazione delle risorse-
Espropriazioni — Alienazioni — Sicurezza sul lavoro

Citta di Modica ,.9950 s '=1D1C. 2017
LA

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 1112 del 15.05.2017.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determinazione n. 1112 del 15 maggio 2017 con la quale era stato affidato all’ing.
Salvatore Roccasalva I’incarico per la redazione dello studio di fattibilita’ deli’adeguamento del
moletto di Marina di Modica nonché per la regolarizzazione delle opere esistenti su suolo
demaniale e delle relative concessioni;

Accertato che alla data odierna il professionista ha solo parzialmente svolto I’incarico affidatogli;
Ritenuto conseguentemente che I'importo impegnato con la richiamata determinazione non potra
essere liquidato entro I’anno corrente;

Ritenuto opportuno mantenere 1’impegno per una somma da corrispondere eventualmente in
acconto in rapporto alle prestazioni che dovessero concretizzarsi entro 1’anno corrente;

Vista la L.R. 48/91; '

Visto ’'O.R.E.L.;

DETERMINA

Per quanto in premessa:
1. Rettificare il punt0‘5 della determinazione n. 1112 del 15 maggio 2017 confermando
’impegno 1040/2017 al cap. 770/00 per un importo di € 2.500,00 (duemilacinquecento);
2. Dare atto che sul cap. 770/00 a seguito del disimpegno di cui.al precedente punto risulta
dispomnibile la somma di € 3.850,00 (tremilaottéc;enfocinquénté);

3. Dare mandato al Responsabile del II Settore di annotare le modifiche disposte;

4. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

JL RESPONSABILE

Ing. Gif&ﬁpc Patti



SERVIZIO FINANZIARIO

B e

U 'I xﬁ*@:@&ul

spesa in relazione alle disponibilita cffettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267“

Sl attesta, ai sensi‘ dell’art 153 comma 5 del D‘ Lgs n. 267/2000, la copertura ﬁnanzmna della

PR T pean Obesn | B4 Data s ek [i5 v Importo w il

f€rvento/Capitol oy Esercizio |

lowo |zoty {a/or)}aow E 25004 | Wtdaa | 2ot

Modica, & ( {‘5{ c@ {7/

11 Responsabile servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziarial il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000,'n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1l Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE -
La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 26 DIC. 2017 al 7 0 DIC 2017 , €d € repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Respomnsabile della pubblicazione




